
30 Číslo v AP Název aktivity/projektu / Popis Termín 
Nositel / Odpovědnost / 

Spolupráce

Náklady z 

rozpočtu města v 

daném roce (Kč v 

tis.)

Ukazatele (hodnota/čas) Prostředky ověření
Priorita projektu / Původ informace 

/ Poznámky
splněno

1.2.1. 1 Součinnost při konání trhů s regionálními zemědělskými produkty v období 3/2015-12/2015 2015-02 Starosta 0 0 0 opakující se projekt v AP 2016 ano

1.2.2. 2 Součinnost při pořádání zeměď. výstav (chovatelé a drobní producenti) v 10/2015 2015-10 Místostarosta 0 0 0 opakující se projekt v AP 2016 ano

1.3.3. 3
Zpracování a zveřejnění databáze místních podnikatelů  vč. kontaktů a služeb (elektronicky i 
tištěné)

2015-09 OSS-V 0 0 0 režie města ano

1.3.3. 4 Mapa obchodů a služeb 2015-12 OSS-V / Informatik 0 0 0 ano

1.3.3. 5 Aktualizovat databázi místních podnikatelů 2015-12 OSS-V 0 0 0
bude převedeno do AP 2016 z 

důvodu založení databáze na 

podzim 2015

1.3.5. 6  „5 českoskalických hvězd“ - zpracování pravidel a vyhlášení 1. ročníku 2015-12 OSS-V 0 0 0
splněno, do budoucna bude 

převedeno do AP 2016 jako reg. 

soutěže med, koláče, chleba

ano

1.3.7. 7 Organizace setkání stakeholderů města 2015-09 vedení města/Centrum rozvoje 0 0 0
V r. 2015 to bude ještě Řídící 

skupina pro SP

v SP sloučit s SC 4.2.7 a 4.3.9

ano

2.1.1. 8 Jednání s ŘSD 2015-12 OISM-V 0 0 0 0 ano

2.1.4. 9
Realizace projektu 25-ti kontejnerových stání 
(nákl. auto s mech. rukou již zakoupeno)

2015-08 OISM-V 847 0 archiv odb. investic
Realizace 60% r. 2014, 40% r. 2015 

(cena auta 3.208 tis.)
ano

2.3.1. 10 Zpracovat Pasport zeleně ve městě 2015-12 OISM-V 50 0 0
bude převedeno do AP 2016 z 

důvodu absence v rozpočtu 2015

2.3.3. 11 Regenerace zeleně v Zájezdě a na městském hřbitově 2015-12 OISM-V 78 0 0 projekt již připraven ano

2.3.5. 12 Prodloužení stavebního povolení na výstavbu nových WC v sousedství Radnice čp. 80 2015-12 Investiční technik OISM 0 Prodloužit stavební povolení Stavební povolení ? ano

2.3.7. 13 Aktualizovat architektonickou studii dle výsledků strategického plánování 2015-12 architekt města 30
aktualizovaná studie bude 

podléhat schválení orgánem 
města

0 0 ano

2.3.7. 14 1. část revitalizace centra města - Husovo náměstí (kašna,chodník, zeleň) 2015-12 OISM-V 900 0 0 priorita ano

2.4.2. 15 Zpracovat studii adaptace staré radnice 2016-12 architekt města 30 0 0
bude převedeno do AP 2016 z 

důvodu chybějících podkladů
2.4.8. 16 Vytvořit informační portál s volnými byty na webu města 2015-12 informatik/OSS 0 0 0 0 ano

3.1.4. 17 Vytipovat lokality na sportoviště 2015-12 městský architekt 5 0 0 0 ano

3.1.7. 18 Přizpůsobit prostor u splavu ke koupání (studie) 2015-12 městský architekt/OISM 20 0 0
bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - není priorita 

3.1.8. 19 Upřesnit rekonstrukce s ředitelkou Bája 2015-12 městský architekt/OISM 0 0 0 0 ano

3.2.4. 20 Vypracování PD pro úpravy u zahrádkářů 2015-12 vybraný architekt 50 0 0 0 ano

3.5.7. 21 PD zateplení a výměny oken v knihovně na Husově náměstí 2015-12 OISM-V 50 0 0 0 ano

3.5.7. 22 Scolarest - rekonstrukce vzduchotechniky 2015-08 OISM-V 995 0 0 0 ano

3.5.7. 23 PD zateplení a výměny oken Scolarest 2015-12 OISM-V 50 0 0 0 ano

3.5.7. 24 PD přístavba MŠ JaK 2015-04 OISM-V 160 0 0 0 ano

3.5.7. 25 Zpracovat výhled potřebných oprav ZŠ a MŠ 2015-12 OISM-V 0 0 0 0 ano

4.1.1. 26 Zpracování inventury majetku města 2015-12 OISM-V + OF-V 0 0 0 opakující se projekt v AP 2014 ano

4.1.1. 27 Zpracování studie na využití pozemků města v Babiččině údolí 2015-12 OISM-V 0 0 0 režie města ano

4.1.2. 28
Provést analýzu finanční náročnosti majetku města z hlediska provozních nákladů a investic a 
inventuru závazků (úvěry)

2015-12 OF- V 0 0 0 opakující se projekt v AP 2014 ano

4.1.3. 29 Provést fin.analýzu možností města 2015-12 OF- V 0 0 0 opakující se projekt v AP 2015 ano

4.3.2. 30 Zrealizovat setkání s občany v obcích 2015-12 starosta 0 0 0 opakující se projekt v AP 2016 ano

4.3.12. 31 Doplnit webové stránky města o nabídku volných prac. míst 2015-12
Informatik / 

OSS-V 
0 0 0 0 ano

4.4.2. 32 Veřejné projednání návrhu vyhlášky o zákazu alkoholu a kouření na veřejnosti 2015-12 OSS-V 0 0 zápisy RM, ZM
bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - čeká se na vyhodnocení 

vyhlášky o zrušení hazardu

4.4.2. 33
Schválení vyhlášky  zákazu alkoholu a kouření na veřejnosti 2015-12 OSS-V 0 0 zápisy RM, ZM

bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - čeká se na vyhodnocení 

vyhlášky o zrušení hazardu
4.4.7. 34 Veřejné projednání vyhlášky o zákazu provozování hazardu na území města  zastupitelstvem 2015-06 OSS-V 0 0 0 Režie města, zastupitelstvo ano
4.4.7. 35 Schválení vyhlášky o zákazu provozování hazardu na území města  zastupitelstvem 2015-06 OSS-V 0 0 0 0 ano

5.1.1. 36
Určení náplně práce pracovníka pro koordinaci CR 2015-12 OSS-V 0

Pracovní náplň, příloha 
pracovní smlouvy 

smlouva vč. příloh
bude převedeno do AP 2016 - bude 

provádět IC

5.3.1.
37

Sumarizace a kontrola dokumentů k ATC 2015-07 Jednatel ATC 0 0 Sumarizace splněno, příští rok proběhne audit ano

5.3.1. 38 PD pro ÚR - koupací jezírka v areálu ATC, s.r.o. Rozkoš 2015-03 OISM-V 236 0 Projekt priorita č.1 ano
5.3.1. 39 PD pro SP - koupací jezírka v areálu ATC, s.r.o. Rozkoš 2015-06 OISM-V 236 0 Projekt priorita č.1 ano

5.4.1. 40
Stanovit harmonogram rekonstrukcí památek dle priorit 2015-05 Rada města 0

v kompetenci vedení města a 
rady města

Seznam Režie města ano

AP 2015 - STAV K 29.1.2016 



6.2.4. 41 Výstavba parkoviště v ul. Hálkova II.etapa (zrušení chodníku, rozšíření komunikace) 2015-05 OISM-V 200 0 0 rozpočet 2015 ano
6.3.1. 42 PD na: Pěšina trasa "C" od lávky ve Zlíči k Autocampingu 2015-06 OISM-V 85 0 Projekt projekt k DPS, Rozpočet 2015 ano
6.3.1. 43 Výstavba cyklostezky okolo přehrady Rozkoš 2015-12 architekt města 200 0 zadán projekt krajské dotace ano
6.3.1. 44 Uložení lávky přes přivaděč - část trasy D 2015-05 OISM-V 340 0 0 krajské dotace ano

6.5.2. 45
PD na rekonstrukci 5 přechodů a sjezdů v katastru města (Lidická, Pospíšilova, TGM, Malá 
Skalice)

2015-06 OISM-V 105 0 Projekt
Rozpočtová změna I.Q.2015, projekt je 

zadán
ano

6.5.2. 46
Vybudování 2 přechodů v ulici Zelená 2015-12 OISM-V 300 0 0

přesunuto do AP 2016 z důvodu 

nepředání komunikace od Kraje

6.5.4. 47
Odkoupení stavby chodníku na pozemku města od p. Holého v rozsahu od nemovitosti p. 
Holého k informační tabuli u penzionu Olga

2015-06 OISM-V 132 0 0 0 ano

6.5.4. 48 PD Chodník ul. Pospíšilova 2015-06 OISM-V 42 0 0 0 ano
6.5.4. 49 Oprava chodníku v ulici Zelená 2015-08 OISM-V 1200 0 0 0 ano

6.5.5. 50
Výstavba komunikace U Topolu za Bondovou vilou 2015-10 OISM-V 3700

Fakturace od dodavatele, 
převzetí díla

Kolaudace Rozpočet 2015 ano

6.5.5. 51
PD na přípojky k pozemkům za Bondovou vilou z nové komunikace 2015-03 OISM-V 50

Fakturace od dodavatele, 
převzetí díla

projekt Rozpočet 2015 ano

6.5.5. 52
Vybudování přípojek  k pozemkům za Bondovou vilou z nové komunikace 2015-05 OISM-V 160

Fakturace od dodavatelek 
převzetí díla

převzetí díla Rozpočet 2015 ano

6.5.5. 53
Vybudování VO Krtičkova 2015-10 OISM-V 280

Fakturace od dodavatelek 
převzetí díla

převzetí díla 0 ano

6.5.14. 54

PD vodovodu v Zájezdě (pouze přípojky) 2015-12 OISM-V 200 0 0
převedeno do AP 2016 z důvodu 

nepodepsání smlouvy dodavatelem

6.5.14. 55 Oddělení vody, plynu a vytápění ve školní jídelně pro družinu 2015-12 OISM-V 440 0 0 0 ano

6.5.15. 56

Studie odtokových poměrů - generel kanalizace 2015-12 OISM-V 800 Studie Studie

bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - nebyl vybrán dodavatel, lze 

realizovat jen v roce s vysokými 

srážkami

6.5.15. 57
PD na zkapacitnění kanalizačního řadu v ul. Hakenova 2015-12 OISM-V 100 Projekt Projekt

bude převedeno do AP 2016 - letos 

se nestihlo

6.5.15. 58
PD na propojení kanalizace Na Kamenci s ul. Sportovní 2015-12 OISM-V 100 Projekt Projekt

bude převedeno do AP 2016 - letos 

se nestihlo
ano

6.5.15. 59
Propojení kanalizace Na Kamenci s kanalizací v ul. Sportovní 2015-12 OISM-V 1500 Faktura Převzetí díla

bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - letos se nestihlo

6.5.15. 60
PD výtlak z úpravny na vodojem 2015-09 OISM-V 133 Projekt Projekt

bude převedeno do zásobníku AP 

2016 - letos se nestihlo
6.5.15. 61 PD hangár na úpravně vody 2015-04 OISM-V 70 Projekt Projekt zadat projekt ano

NAD RÁMEC SPLNĚNÉ PROJEKTY ZE ZÁSOBNÍKU

6.5.2 Zlíč - břeh u sjezdu u rest. Barunka V-OISM 35

6.5.4. Oprava chodníku u zahrádkářů V-OISM 100

Legenda splněné projekty celkem 13 874

projekty přesunuté do AP 2016




